
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ

НАКАЗ

10.12.2019
м. Вінниця

№Ж

Про затвердження складу конкурсної 
комісії на заміщення вакантної посади 
директора комунального закладу «Гуманітарна 
гімназія № 1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»

Відповідно до рішень міської ради 29 сесії 7 скликання від 27.04.2018р. 
№ 1160 «Про затвердження Положення про проведення конкурсного відбору на 
заміщення вакантних посад директорів закладів загальної середньої освіти», 39 
сесії 7 скликання від 29.03.2019р. № 1650 «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 27.04.2018р. № 1160»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу 
(повторно) на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Гуманітарна гімназія № 1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»:

Якубович Галина Анатоліївна - заступник міського голови, голова 
комісії,

Яценко Оксана Василівна - директор Департаменту освіти міської 
ради, заступник голови комісії,

Лебідь Інна Наумівна - начальник відділу загальної середньої освіти, 
дистанційної освіти та впровадження ІКТ, секретар комісії,

Соловей Петро Омелянович - голова міської організації профспілки 
працівників освіти і науки України,

Любуня Вадим Васильович - голова комісії по трудовим зборам, 
вчитель історії та правознавства комунального закладу «Гуманітарна гімназія 
№ 1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»,

Власова Ольга Євгеніївна - вчитель біології комунального закладу 
«Гуманітарна гімназія № 1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»,



Погребняк Валерій Миколайович - член піклувальної ради, 
представник батьківського комітету комунального закладу «Гуманітарна 
гімназія № 1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»,

Нечипор Віталій Миколайович - член піклувальної ради, представник 
батьківського комітету комунального закладу «Гуманітарна гімназія № 1 
імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»,

Лепко Надія Іллівна - директор комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 ім. М. Коцюбинського Вінницької 
міської ради»,

Куца Світлана Валентинівна - директор комунального закладу 
«Загальноосвітня школа I -III ступенів № 10 Вінницької міської ради».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту

І. Лебідь
® 65-10-32

О. Яценко


